DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERCEPÇÃO DE PRODUTORES
DO PERÍMETRO IRRIGADO VÁRZEA DO BOI SOBRE A UTILIZAÇÃO DA PROSOPIS
JULIFLORA de autoria de JOÃO ANTÔNIO VIEIRA DOS REIS, JÉSSICA MAYARA
HIPÓLITO DE ARAÚJO, foi publicado nos Anais II CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/33682

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/33682